32412100-5 Δίκτυο τηλεπικοινωνιών, 32522000-8 Εξοπλισμός τηλεπικοινωνιών, 
32523000-5 Εγκαταστάσεις τηλεπικοινωνιών, 32524000-2 Σύστημα τηλεπικοινωνιών. 

http://www.admie.gr/

Προϋπολογισμός:  

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε είκοσι πέντε εκατομμύρια ευρώ 

(€25.000.000) χωρίς ΦΠΑ και  αναλύεται ως ακολούθως για κάθε ένα από τα δύο (2) τμήματα:  

Τμήμα Α: «Τηλεπικοινωνιακό Δίκτυο Τεχνολογίας IP/MPLS»: 16.000.000€, με δικαίωμα 

παράτασης δύο ετών, με αύξηση φυσικού-οικονομικού αντικειμένου, με τους ίδιους 
όρους και τιμές μονάδος,  αξίας €8.000.000,00

[...]

μονάδος,  αξίας €4.500.000,00 
Προαίρεση:  

Η Εταιρεία διατηρεί το δικαίωμα παράτασης δύο (2) ετών, με αύξηση φυσικού-οικονομικού 

αντικειμένου, με τους ίδιους όρους και τιμές μονάδος της συμφωνίας -πλαίσιο. Ο συνολικός 

προϋπολογισμός της προαίρεσης ανέρχεται σε δώδεκα εκατομμύρια πεντακόσιες χιλιάδες ευρώ 

(€12.500.000,00), χωρίς ΦΠΑ. 

Συνολικός Προϋπολογισμός με την προαίρεση: τριάντα επτά εκατομμύρια πεντακόσιες χιλιάδες ευρώ 

(€37.500.000). 

Διάρκεια της συμφωνίας – πλαίσιο  
Η διάρκεια της συμφωνίας – πλαίσιο ορίζεται στα έξι (6) έτη από την υπογραφή αυτής.   

Ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί το δικαίωμα να παρατείνει τη χρονική διάρκεια ισχύος της Συμφωνίας Πλαίσιο για 
δύο (2) επιπλέον έτη.